
令和 5年 4月吉日 

新 2年生 保護者・生徒 各位 

東京文理学院高等部  

学院長  小野塚 雅信 

 

新年度について 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、いよいよ新年度が始まります。始業日は下記の内容で予定しております。生徒み

なさんの元気な顔を見られることを楽しみにしています。よろしくお願いいたします。 

 

※学年直通の電話番号は、新 2年生 03-3365-1834（昨年度同様）となります。 

この番号は卒業まで同一です。尚、8：40～9：00は朝の打合せを行っておりますので、 

予めご了承ください。欠席・遅刻等のご連絡は昨年度同様に、メールにて承ります。  

（renraku@t-bunri.co.jp） 

 

敬具 

 

記 

 

登校日：令和 5年 4月 6日(木)12：15頃終了予定です。 

※ 新クラスは玄関前に掲示してあります。 

※ 新クラスを確認の上、9：30までに教室で着席していてください。 

 

持ち物：カバン・筆記用具・各種提出物 

 

 

以上 

 


